机械工程学院党总支会议纪要
〔2020〕4号

2020年4月20日上午，党总支书记刘伟主持召开学院党总支会议，讨论拟确定孙君如等53名同学为入党发展对象，研究调整材料成型及控制工程系负责人。纪要如下。
一、关于讨论拟确定入党发展对象
党总支副书记田兆富关于确定孙君如等53名同学为入党发展对象进行汇报。
同意确定孙君如、郭宏涛、付珂、王延双、王晴晴、孙雨、李馨、朱书勇、赵君辉、李伟龙、尚将、张浩哲、官亚琳、孙一栋、张轩铭、孔宇、闫鹏程、苏云浩、韩家威、孔萌、魏雪蒙、王虎、董今帅、程霄霄、赵萌、杨明辉、李文靖、王家浩、郑亚杰、郑述、谭伊玫、许慧贤、赵露强、黄英姿、陈桂林、薛鹏举、郑孝天、徐钰婷、高应荣、魏成伟、崔胜乾、董琦、钱智勇、赵连浩、吴宸、张赟、臧守康、李晓伟、张倩倩、钟欣、高希坤、刘汉卿、石月月同学为入党发展对象。会议强调，疫情期间要坚持严要求、严把关做好党员的发展工作，确保党员发展质量；各党支部要担起责任，做好党员发展的各项衔接工作，发挥支部堡垒作用，做好基层党建工作。会议要求，按照发展党员工作程序和要求做好后续各项工作。
二、关于研究调整材料成型及控制工程系负责人
[bookmark: _GoBack]会议就系副主任人选和秘书人选进行了讨论，经研究，同意聘任：王宗申为材料成型及控制工程系副主任；宗然为材料成型及控制工程系副主任；孙金钊为材料成型及控制工程系教学秘书；朱立华为材料成型及控制工程系科研秘书。会议要求，按照相关规定，上述人员原任职务自然免除，并及时按程序发文公布。
出席：刘伟、王效岳、田兆富、赵国勇、程祥、钟丽霞